UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Planejamento e Projetos Educacionais

1

EDITAL Nº 17/2019 – APOIO AOS PROGRAMAS DE ENSINO

SELEÇÃO DE APOIADORES – RETIFICADO

RESULTADO DA ANÁLISE DE DUCUMENTOS

A Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará – Unifesspa, por meio da Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação (Proeg) e da Diretoria de Planejamento e Projetos Educacionais (Dproj),
torna público o resultado da análise da documentação apresentada pelos candidatos.

CANDIDATO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO
ISAC DOS SANTOS PAIXÃO Atende a todos os critérios do edital
MARIO SERGIO RODRIGUES ARACATY Atende a todos os critérios do edital
KAROLAINE DE SOUZA SILVA Atende a todos os critérios do edital

Local da Prova Prática: Laboratório de Informática do ICH

Endereço: Campus 1 da Unifesspa

Data: 02/05/2019

Horário: das 9h às 11h

Marabá / PA, 30 de abril de 2019.

Prof. Dr. Elias Fagury Neto
Pró-Reitor de Ensino de Graduação – Proeg / Unifesspa

Portaria n. 946/2016